高橋まさはる　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
板垣 良緑区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000344857-1

編集担当者 校正 (2) 板垣 良 2014/05/15 10:42

製作担当者 校了 若林 梨花 2014/05/19 10:06

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2014/05/22 緑区版 外面 10.2cm × 4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

高橋まさはる
横浜市会議員
TEL/045-929-5305
http://www.masaharu.info/

Web 掲載項目
▲

「
安
全
・
安
心
」守
る
取
り
組
み
が
前
進

横
浜
市
会
議
員

高
橋
ま
さ
は
る

市
会
レ
ポ
ー
ト
２
０
１
４
年
⑳

　平
成
26
年
第
１
回
定
例
会
か
ら

平
成
26
年
度
横
浜
市
予
算
が

成
立
し
ま
し
た
。
市
民
生
活
の

安
全
・
安
心
を
守
る
取
り
組
み

が
前
進
し
ま
す
。

■
高
齢
者
の
安
心

高
齢
者
の
肺
炎
球
菌
に
よ
る

疾
病
の
発
生
や
重
症
化
の
予
防

を
す
る
た
め
、
本
年
10
月
か
ら

肺
炎
球
菌
ワ
ク
チ
ン
の
接
種
に

公
費
負
担
が
実
施
さ
れ
ま
す
。

65
歳
以
上
の
方
で
、
65
歳
、
70

歳
と
５
歳
置
き
の
年
齢
で
の
実

施
と
な
り
ま
す
。
生
活
保
護
・

市
民
税
非
課
税
世
帯
は
無
料
の

見
込
み
で
す
。

肺
炎
球
菌
は
肺
炎
な
ど
の
感

染
症
の
原
因
と
な
る
病
原
菌

で
、
人
の
鼻
や
喉
に
常
在
し
身

体
の
免
疫
機
能
が
低
下
す
る
と

発
症
し
ま
す
。
他
に
も
中
耳
炎

や
気
管
支
炎
な
ど
の
原
因
に
も

な
り
ま
す
の
で
こ
の
制
度
を
ぜ

ひ
と
も
ご
活
用
頂
け
れ
ば
と
思

い
ま
す
。

市
立
小
学
校
の
児
童

（
26
年
度
は
１
学
年
分
の

配
備
）
に
携
帯
型
防
災
ヘ

ル
メ
ッ
ト
が
配
備
さ
れ
ま

す
。
配
備
さ
れ
る
ヘ
ル
メ

ッ
ト
は
、
落
下
物
や
火
災

か
ら
頭
部
・
首
を
守
り
、
平
常

時
は
収
納
に
場
所
を
と
ら
な
い

形
状
の
も
の
に
な
る
予
定
で
す
。

子
ど
も
た
ち
の
災
害
時
の
安

全
性
向
上
に
加
え
、
児
童
が
自

ら
の
安
全
を
守
る
「
自
助
の
意

識
」
を
養
う
た
め
の
学
習
教
材

の
ひ
と
つ
と
し
て
の
役
割
も
期

待
さ
れ
ま
す
。

■
教
育
の
分
野
で
は

●
放
課
後
児
童
育
成
事
業
で
、

障
が
い
児
の
受
け
入
れ
の
た
め

の
補
助
が
増
額
さ
れ
ま
す
。

●
特
別
支
援
教
室
と
兼
ね
て
い

る
全
て
の
特
別
教
室
（
図
書
室
、

理
科
室
等
）
に
空
調
が
設
置
さ

れ
ま
す
。

●
全
市
立
中
学
校
で
栄
養
バ
ラ

ン
ス
の
と
れ
た
温
も
り
あ
る
ラ

ン
チ
の
提
供
に
向
け
た
調
査
等

が
実
施
さ
れ
ま
す
。

高橋まさはる プロフィール

www.masaharu.info  info@masaharu.info
☎045-929-5305

●公明党横浜市会議員団　副団長
●１９５９年岡山県倉敷市玉島生まれ
●０２年 東芝ソシオシステムズ（株）退社
●０３年 横浜市会議員に初当選、現在3期目
●霧が丘在住  事務所：中山町320-5

■
学
校
防
災